
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO DWÓCH FABRYCZNIE NOWYCH SAMOCHODÓW DO 3,5 TONY

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Pyrzyckie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810877503

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 26

1.4.2.) Miejscowość: Pyrzyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 74-200

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 915791960

1.4.8.) Numer faksu: 915701225

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: chiciak.k@ppkpyrzyce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ppkpyrzyce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

przedsiębiorstwo komunalne

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00581882

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00553233

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-08 10:00

Po zmianie: 
2024-11-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-08 10:10

Po zmianie: 
2024-11-12 10:10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00581882/01 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO DWÓCH FABRYCZNIE NOWYCH SAMOCHODÓW DO 3,5 TONY
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Pyrzyckie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810877503
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 26
	1.4.2.) Miejscowość: Pyrzyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 74-200
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 915791960
	1.4.8.) Numer faksu: 915701225
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: chiciak.k@ppkpyrzyce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ppkpyrzyce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00581882
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00553233
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



